Prefeitura Municipal de Guzolândia
"Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira de Carvalho"

ESTADO DE SÂO PAULO

_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Av. Paschoal Guzzo, Nº. 1065 – FONE (17)36378700 – FAX 36371146 – CEP:15355-000
CNPJ (MF) Nº. 45.746.112/0001-24 e-mail: prefeitura@guzolandia.sp.gov.br

1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/25

O MUNICÍPIO DE GUZOLÂNDIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

45.746.112/0001-24 , com sede administrativa na Avenida Paschoal Guzzo, nº 1.065, Centro, Município de Guzo-

lândia, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu Prefeito Municipal Sr. LUIZ ANTONIO PEREIRA DE

CARVALHO, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna pública a divulgação dos gabaritos das provas

objetivas do Processo Seletivo em epígrafe, aplicadas em 09 de novembro de 2025, conforme abaixo:

MONITOR ESCOLAR:
01 A 06 C 11 A 16 C 21 C

02 C 07 B 12 B 17 C 22 A

03 B 08 A 13 D 18 B 23 A

04 C 09 C 14 A 19 B 24 C

05 C 10 C 15 C 20 C 25 C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I:

01 A 06 C 11 B 16 D 21 A

02 C 07 B 12 A 17 B 22 A

03 B 08 A 13 C 18 C 23 C

04 C 09 C 14 A 19 A 24 C

05 C 10 C 15 A 20 B 25 D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA:

01 A 06 C 11 B 16 A 21 B

02 C 07 B 12 B 17 D 22 A

03 B 08 A 13 A 18 A 23 A

04 C 09 C 14 C 19 A 24 C

05 C 10 C 15 C 20 B 25 D

Dando até então, todos os atos por certos, firmes e valiosos, e assim em respeito ao princípio da publi-

cidade e homenagem ao princípio da transparência, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém

possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de homologação e convocação dos inscritos do

processo seletivo, que vai publicado no Mural Editalício, nos sítios eletrônicos de praxe, e no Diário Oficial Ele-

trônico do Município de Guzolândia.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Município de Guzolândia (SP), em 10 de novembro de 2025.

LUIZ ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO
Prefeito Municipal de Guzolândia

mailto:prefeitura@guzolandia.sp.gov.br